
tOAD
0/ 

 

z 

MUHC ' 
E PA 

-iML'UIt!IIMi. 
PGOA 

MUNICIPALIDAD DISTRITAL ÓE..PAN 
PROVINCIA DE SATIPO - REGIÓN JUNÍN 

GESTIOII 2015 — 2018 

"Año del Buen Servicio al Ciudadano" 

o 
fldUIr, Sello 

¼'T Municipa

11,1 

11 

 

) o'z 

/) 

P10 NEGRO 

RESOLUCION DE ALCALDIA N°  422 - 2017-AJMDP 

SATIPO 
() 

Pangoa, 31 de Julio deI 2017 

EL ALCALDE DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PANGOA 

CONSIDERANDO: 

Que, de conformidad al Art. 194° de la Constitución Política del Estado, las 

Municipalidades son órganos de Gobierno Local con autonomía Política, Económica y 

Administrativa en los asuntos de su competencia; 

Que, es facultad del Alcalde dar por concluidos las encargaturas en puestos de 

confianza, de conformidad con las atribuciones conferidas por los numerales 6) y  17) del Artículo 

201  de la Ley Orgánica de Municipalidades N° 27972, y la Ley de Bases de la Carrera 

Administrativa, Decreto Legislativo N° 276 y  su Reglamento aprobado por el D.S. N° 005-90-PCM; 

Que, mediante Resolución de Alcaldía N° 006-2017-A!MDP, de fecha 02 de Enero del 

2017, se designó a DEYSE FERNANDEZ MEZA, en el Cargo de Confianza como GERENTE 

DEL AMBIENTE Y SERVICIOS PUBLICOS de la Municipalidad Distrital de Pangoa; 

Y estando a lo expuesto, en estricta aplicación del Inciso 6 del Artículo 20° de la Ley N° 
27972 - Ley Orgánica de Municipalidades, con ftis facultades y atribuciones de que esta investida 
el Despacho de Alcaldía; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DAR POR CONCLUIDO a partir del 20 de Julio del 2017, la 

designación en el Cargo de Confianza corno GERENTE DEL AMBIENTE Y SERVICIOS 

PUBLICOS de la Municipalidad Distrital de Pangoa, a la Srta. DEYSE FERNANDEZ 

MEZA; expresándole las gracias por los servicios prestados. 

ARTICULO SEGUNDO .- Dejar sin efecto la Resolución de Alcaldía N°006-2017-A/MDP 

de fecha 02 de Enero del 2017 

ARTICULO TERCERO.- A través de Secretaria General dar cuenta de la presente 

resolución a los Órganos competentes de la municipalidad, y hacer de conocimiento a la Jefatura 

de Personal para la verificación de la entrega de cargo, al nuevo designado 

Regístrese, Comuníquese y Archívese 

Calle 7 de Junio N1641 - San Martín de Pangoa - Satipo - Junín - Tele fono: (064) - 543182 / e-mail: munipangoa@hotmail.com  - wwwmun,pangoa.gob.pe  


